
日 曜 学校行事等 給食 第１便 第２便 女島便

1 木 委員会活動　放課後学習会（３年） ○ 15:30①② 16:20③～⑥ 16:20

2 金 授業参観　ミニピアノコンサート　学級懇談会　PTA役員会 ○ 15:30全学年 15:30

3 土

4 日

5 月 ○ 15:30①② 16:20③～⑥ 16:20

6 火 読み聞かせ(学校応援団) ○ 15:30①② 16:20③～⑥ 16:20

7 水 ○ 14:30①② 16:20③～⑥ 15:30

8 木 地区児童会　クラブ活動　放課後学習会（３年） ○ 15:30①② 16:20③～⑥ 16:20

9 金 ○ 15:30①② 16:20③～⑥ 16:20

10 土

11 日

12 月 ５時間授業日 ○ 15:30全学年 15:30

13 火 読み聞かせ(カナリア会)　５時間授業日 ○ 15:30全学年 15:30

14 水 特別日課（５時間授業・15::20下校） ○ 15:20全学年 15:20

15 木 ハッピー誕生日　５時間授業日 ○ 15:30全学年 15:30

16 金 ５時間授業日 ○ 15:30全学年 15:30

17 土

18 日

19 月 ○ 15:30①② 16:20③～⑥ 16:20

20 火 特別日課（給食後13:40下校）　終業式　大掃除 ○ 13:40全学年 13:40

21 水 夏季休業日（～8月31日）

22 木 海の日

23 金 スポーツの日

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

（①②③④⑤⑥の数字は乗車学年）

令和3年6月28日

保護者様

　　令和３年度　大野小７月の行事予定
大野小学校　校長　蓑田誠一

　平素より本校教育にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。
  さて、以下のとおり７月の行事を計画しておりますので、お知らせいたします。なお、都合により変更する場合も十分
にあります。各学級の通信等にも十分に目を通されますよう、よろしくお願いいたします。


